Nr 10. Dnia 10 stycznia. Wtorek Unia 29 grudnia (10 stycznia) 1887)8 r.
PRENUMERATA.

Kurjer Warszawski wy
chodzi w dni powszednie wie
czorem, w niedziele i święta ra
no a |nadto wychodzą stale
w dni powszednie, z wyjątkiem
dni poświątecznych, dodatki po
ranne.

Warunki prenumeraty podane
są w nagłówku numeru głó
wnego.

Oddzielna przedpłata na do
datek poranny przyjmowaną być
pie może.

we wtorek, o godzinie 1-ej po południu,
z kaplicy przy ulicy Mylnej, na cmentarz ewangelicko-augs
burski. Osobne zawiadomienia rozsyłane nie będą. 2—69

j-Rodzina ś. p. Wojciecha Rogozińskiego, uiegdy radcy
tajnego, senatora, ma honor p, dać do wiadomości krewnych,
p zrjaeiół i znajomych, iż w dniu 30 grudnia (11 stycznia)
1887/8 r., t. j. we środę, jako w dziewiątą smutną rocznicę
jego śmierci, będą odprawione msze św. za spokój jego du
szy w kościele św. Krzyża o godzinie lO-ej zrana. 72—

— Zamówienia na ęfjiel kamienny po 83
do 95 kop. za korzec przyjmuje dom handlowy J. L.
Ehrlich. Rymarska 8. Telefon 47. '9